Ministério da Educação
Subsecretaria de Assuntos Administrativos
Coordenação Geral de Compras e Contratos
Coordenação de Compras

MEC – Ministério da Educação

Subsecretaria de Assuntos Administrativos                                                          14.12.2021

AVISO 3 – PREGÃO 20/2021

Processo nº 23000. 032846/2020-66

Senhores licitantes, boa tarde! Todos os questionamentos e impugnações recebidos foram

analisados, respondidos e publicados. Sendo assim, está confirmada a abertura das

propostas na sessão pública de amanhã, dia 15.12.2021, às 9 horas e 30 minutos, conforme

Edital.

Atenciosamente,

Teliana Bezerra Pregoeira

Pregoeira